

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 堀田 伸一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 30
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,092,251 円
収 支 差 引 残 額	△ 12,251 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	237,397	
研修費	169,260	
広報費	468,998	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	13,446	
資料購入費	203,150	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	1,092,251	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 12,251 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

堀田 伸一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ		145,000	(株) プライズメント	395,000
5	R3. 4. 29	調査研究費	4月分ガソリン代		16,576	明石吉田屋産業(株)	378,424
6	R3. 5. 26	調査研究費	5月分ガソリン代		10,230	明石吉田屋産業(株)	368,194
12	R3. 5. 26	調査研究費	5月分携帯電話代		10,839	ソフバンク株式会社	357,355
7	R3. 6. 28	調査研究費	6月分ガソリン代		12,247	明石吉田屋産業(株)	345,108
13	R3. 6. 30	調査研究費	6月分携帯電話代		10,469	ソフバンク株式会社	334,639
8	R3. 7. 17	調査研究費	7月分ガソリン代		13,970	明石吉田屋産業(株)	320,669
4	R3. 7. 20	資料作成費	4～6月分コピー代		890	(株) イクモ	319,779
3	R3. 7. 30	資料購入費	4～7月分新聞代		23,680	(有)佐藤新聞店	296,099
14	R3. 8. 1	調査研究費	7月分携帯電話代		10,060	ソフバンク株式会社	286,039
9	R3. 8. 23	調査研究費	8月分ガソリン代		15,251	明石吉田屋産業(株)	270,788
15	R3. 9. 14	調査研究費	8月分携帯電話代		10,254	ソフバンク株式会社	260,534
10	R3. 9. 23	調査研究費	9月分ガソリン代		6,505	明石吉田屋産業(株)	254,029
16	R3. 10. 11	調査研究費	9月分携帯電話代		10,105	ソフバンク株式会社	243,924
17	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			783,924
19	R3. 10. 11	資料購入費	JAMP(時事行財政情報)		49,500	(株) 時事通信社	734,424
20	R3. 10. 11	研修費	東愛知サロン会		120,000	東愛知サロン会	614,424
18	R3. 10. 16	資料購入費	教育新聞代		33,000	教育新聞 東三河支局 支局長 中村則夫	581,424
21	R3. 10. 19	資料作成費	7～9月分コピー代		112	(株) イクモ	581,312
22	R3. 10. 28	調査研究費	10月分ガソリン代		7,019	明石吉田屋産業(株)	574,293
23	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット旅費		49,260	堀田伸一 (株) トラベル東海	525,033
24	R3. 11. 19	調査研究費	10月分携帯電話代		10,175	ソフバンク株式会社	514,858
25	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ		99,998	(株) プライズメント	414,860
26	R3. 11. 27	調査研究費	11月分ガソリン代		7,219	明石吉田屋産業(株)	407,641

27	R3. 11. 30	資料購入費	8~11月分新聞代		23,680	(有)佐藤新聞店	383,961
34	R3. 12. 21	調査研究費	11月分携帯電話代		10,262	ワトバン株式会社	373,699
28	R3. 12. 27	調査研究費	12月分ガソリン代		9,464	明石吉田屋産業(株)	364,235
35	R4. 1. 25	調査研究費	12月分携帯電話代		10,234	ワトバン株式会社	354,001
31	R4. 1. 31	調査研究費	1月分ガソリン代		6,847	明石吉田屋産業(株)	347,154
29	R4. 2. 4	資料作成費	10~12月分コピー代		28	(株)イクモ	347,126
36	R4. 2. 21	調査研究費	1月分携帯電話代		10,397	ワトバン株式会社	336,729
32	R4. 2. 28	調査研究費	2月分ガソリン代		8,905	明石吉田屋産業(株)	327,824
37	R4. 3. 10	調査研究費	2月分携帯電話代		10,571	ワトバン株式会社	317,253
41	R4. 3. 25	資料作成費	1~3月分コピー代		92	(株)イクモ	317,161
42	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー代他		12,324	(株)イクモ 他	304,837
39	R4. 3. 26	資料購入費	iJAMP(時事行財政情報) 49,500円 振込手数料 110円		49,610	(株)時事通信社	255,227
38	R4. 3. 28	調査研究費	3月分携帯電話代		10,666	ワトバン株式会社	244,561
40	R4. 3. 29	広報費	議会だより		224,000	プランニングルーム バブルス	20,561
30	R4. 3. 31	資料購入費	12~3月分新聞代		23,680	(有)佐藤新聞店	-3,119
33	R4. 3. 31	調査研究費	3月分ガソリン代		9,132	明石吉田屋産業(株)	-12,251